[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  НОВОЗЫРЯНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

      ЗАРИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е
22.03.2018                                                                                                                                         № 11
                                                                 с. Новозыряново

	О внесении изменений в Перечень должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях в муниципальном образовании Новозыряновский сельсовет Заринского района Алтайского края, принятый решением Совета депутатов Новозыряновского сельсовета Заринского района Алтайского края от 28.09.2016 г. № 22

В целях приведения в соответствие с федеральным законодательством Перечня должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях в муниципальном образовании Новозыряновский сельсовет Заринского района Алтайского края, принятого решением Совета депутатов Новозыряновского сельсовета Заринского района Алтайского края от 28.09.2016 г. № 22
Р Е Ш И Л:

1.Пункт 1 Перечня должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях в муниципальном образовании Новозыряновский  сельсовет Заринского района Алтайского края изложить в следующей редакции:

«1. Должностные лица местного самоуправления (лица, замещающие выборные муниципальные должности и работающие в представительных органах местного самоуправления на постоянной профессиональной основе, а также лица, замещающие должности муниципальной службы, предусмотренные реестром муниципальных должностей Алтайского края) – об административных правонарушениях, предусмотренных статьями: 25,27,35,36-1,40,40-2,40-3,41,46,51,55,56,58,59,60,61,61-1, 67, 68, 70, 71»;
    2. Настоящее решение обнародовать в соответствии с Уставом муниципального образования Новозыряновский  сельсовет Заринского района Алтайского края.
3. Контроль за данным решением оставляю за собой.

Глава сельсовета
              А.С.Рубцов